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آغاز پروژه تصویربرداری 360 درجه از خیابان های گرگان

گرگان - دستجردی - خبرنگاراقتصادسرآمد :  مجید طاهری  اظهار کرد: پروژه تصویر برداری 360 درجه از شهر گرگان از روزهای گذشته آغاز شده است.
وی ادامه داد: در این پروژه تمامی خیابان ها، معابر، ساختمان ها و ابنیه موجود در شهر گرگان به صورت 360 درجه تصویربرداری شده و بر روی سایت شهرداری 
گرگان بارگذاری خواهد شد. معاون فنی و شهرسازی شهردار گرگان تصریح کرد: همچنین این تصاویر بر روی نرم افزار تلفن همراه شهروندسپار بارگذاری خواهد شد 

و تمامی شهروندان از هر نقطه دنیا می توانند از طریق این تصاویر، آخرین وضعیت املاک مورد نظر خود را مشاهده و دریافت کنند.
طاهری بیان کرد: این امر باعث خواهد شد در آینده نیز شهرداری گرگان و شهروندان از هرگونه تغییرات در سال های مختلف مطلع شده و مستندات آن ثبت شود.

وی اضافه کرد: طی روزهای آینده این تصویربرداری به پایان خواهد رسید و پس از مشخص شدن سطح دسترسی ها، در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت.

در بازدید معاون رئیس جمهور از این پروژه مطرح شد؛

متروبهارستانتاپایانسالجاریبهبهرهبرداریمیرسد
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کربلایــی-  ســمیه   - اصفهــان 
خبرنگاراقتصادسرآمد :معاون رئیس جمهور 
و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور ضمن بازدید 
از پــروژه در حال احداث مترو بهارســتان و تقاطع 
غیرهمسطح بسیج شهرضا، کلنگ احداث 3000 
واحد مسکن ویژه اقشــار محروم استان اصفهان را 

به زمین زد.
علیرضا قاری قرآن در حاشیه این بازدید اظهار داشت: 
شهر جدید بهارستان یکی از سه شهر جدیدی هست 
که در قالب طرح جامع منطقه اصفهان در دهه 60 به 
تصویب رســید و از اواخر آن دهه، ساخت و ساز در 
این شهر انجام شده اســت. در حال حاضر جمعیت 
شهرجدید بهارستان حدود 20 هزار نفر است و پیش 
بینی می شود پس از احداث مساکن طرح اقدام ملی 

جمعیت این شهر طی پنج سال آینده به بالای 200 
هزار نفر برسد. 

وی اضافه کرد: مطابق با برنامه زمان بندی مشخص 
شده، خط مترو بهارســتان تا پایان 1400 به بهره 
برداری می رسد لیکن در صورتی که دولت مبلغی 
حدود 200 میلیارد تومان بــه پروژه تزریق نماید و 
200میلیارد تومان دیگر نیز از محل منابع داخلی 
وزارت راه و شهرســازی تامین شود بعلاوه ی آنچه 
در قالب تبصره 19 بودجه سال 98 دیده شده است، 
قول افتتاح این پروژه را در کمتر از یکسال می دهیم.

قاری قرآن در خصوص ناوگان این خط مترو اذعان 
داشت: با همکاری شهرداری اصفهان، به لطف خدا 
نگرانی از بابت ناوگان وجود ندارد و مطابق با تدابیر 
بهارستان ادامه دهد.جای اینکه انتهای مسیرش تا صفه باشد، مسیر را تا اندیشیده شده مقرر است مترو خط یک اصفهان به 

محمدباقر نوبخت طی این بازدید اذعان داشت: 
آمادگی پرداخت 200 میلیارد تومان جهت تکمیل 
این پروژه از سوی دولت وجود دارد مشروط بر اینکه 
برنامه زمانبندی به شــیو ای انجام شود که شاهد 
بهره برداری از مترو بهارستان در پایان سال جاری 
باشیم. معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه 
و بودجه کشور از استاندار اصفهان خواست در اولین 
زمان ممکن نسبت به تنظیم تفاهم نامه ای جهت 
تخصیص اعتبار به این پروژه اقدام نماید و عنوان کرد: 
دستور تخصیص و پرداخت مبلغ مورد نیاز را به خزانه 

ابلاغ می کنم.
وی تاکید کرد: مجریان این طرح می بایست تا پایان 
سال مترو بهارســتان را تکمیل نمایند و با افزایش 

شیفت کاری به اجرای این پروژه سرعت ببخشند.

تولید یک هزار و 800 دقیقه برنامه رادیویی و 
تلویزیونی در شرکت گاز استان بوشهر

بوشــهر- خبرنگار اقتصادسرآمد در ســال 1398 روابط عمومی 
شــرکت گاز اســتان بوشــهر ســعی نمود تا با بهره گیری از توان بالای 
کارشناسان محترم در بخشــهای مختلف تحولی در بحث اطلاع رسانی 

گسترده از خدمات رسانی شرکت را داشته باشد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز اســتان بوشهر رییس روابط عمومی 
شرکت گاز استان بوشهر گفت:  واحد روابط عمومی این شرکت در راستای 
تحقق اهداف استراتژیک و همچنین خلق ارزشهای مطلوب برای ذینفعان  
هر ساله اقدام به انجام پروژه ی " نظر سنجی و تحلیل رضایت ذینفعان" 

می کند.
 عباسی گفت: از آنجایی که تحقیق یکی از چهار رکن اصلی فرایند روابط 
عمومی می باشد، این شرکت هر ســاله با همکاری دانشگاه خلیج فارس 
به انجام این مهم می پردازد و از نتایج تحلیلی این گزارش جهت برســی 
نقاط قوت و قابل بهبود شرکت استفاده کرده و با انجام برنامه ریزی های 
مدون و هدفمند در کســب رضایت حداکثری ذینفعان خود اقداماتی را 

طراحی و اجرا می کند.
 عباسی گفت : شــرکت گاز استان بوشهر با انتشــار بیش از 600 پست با 
محتوای های عملکردی ، خبری، آموزشی در صفحه اختصاصی شرکت و 
همچنین به روز رسانی پورتال شرکت و تولید بیش از 100 عنوان خبری 
در سال گذشته و نشر در فضای رسانه ای توانست به بازخوردهای خوبی  
دست پیدا کند. رییس روابط عمومی شــرکت گاز استان بوشهر در ادامه 
افزود:  با توجه به گســتردگی رســانه ملی و فراگیری این رسانه جمعی ، 
شرکت گاز استان بوشهر در سال گذشته با تولید و پخش قریب به 1800 
دقیقه برنامه رادیویی  و تلوزیونی در قالب های متنوع اقدامات چشمگیر 

و در خوری انجام داده است.
عباسی در ادامه گفت : روابط عمومی شرکت گاز استان در راستای تعامل 
با اصحاب رسانه و سیاســت درب های باز همواره پذیرای اصحاب محترم 
رسانه می باشد و با انجام فعالیت های خود در قالب مسولیت اجتماعی با 
اجرای طرحهای مختلف  چون طرح امدادگران عاشــورایی، همیار گاز و 
همکاری با مجموعه های ورزشی سعی داشته تا در این مسیر هم اقدامات 

مثمر ثمری را انجام دهد.
رییس روابط عمومی شرکت گاز استان در پایان افزود: تولید محتوا، برنامه 
سازی و استفاده از ظرفیت فراوان رسانه ها و شــبکه های اطلاع رسانی 
جدید می تواند تاثیر مطلوب و اثر بخشــی در برقراری ارتباط دوسویه در 

راستای درک مشترک با مخاطب را بوجود آورد.  

مازندران -درخشنده-
خبرنگاراقتصادسرآمد:رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران از راه اندازی پارک علوم 
فناوری سلامت برای اولین بار در استان مازندران 
خبر داد دکتر سید عباس موسوی  با بیان این که 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران پس از دانشگاه 
های تهران ، مشهد و اصفهان چهارمین دانشگاه 
علوم پزشکی در سطح کشور است که موفق به 
دریافت مجوز راه اندازی پــارک علم و فناوری 
در حوزه سلامت شده است افزود : اشتغال زایی 
نخبگان و حمایت از شرکت های دانش بنیان در 
حوزه های سلامت از اهداف راه اندازی این پارک 
علمی فناوری است .  وی ضمن تقدیر از استاندار 

مازندران درحمایت از دانشــگاه علوم پزشکی 
مازندران جهت دریافت مجــوز راه اندازی این 
پارک، به دریافت مجوز راه اندازی 2 پژوهشکده 
و یک مرکز تحقیقات دیگر برای دانشگاه اشاره 
کردوگفت: بــا راه اندازی پــارک علمی فناوری 
سلامت، پژوهشکده های بیماری غیرواگیر و واگیر 
ومرکز تحقیقات دهان و دندان ، دانشــگاه علوم 
پزشکی مازندران با دارا بودن 4پژوهشکده، یک 
پارک علمی فناوری سلامت،  19 مرکز تحقیقاتی 
مصوب، 10 مرکز رشــد واحدهای فناوری و 4 
شــرکت دانش بنیان به عنوان یکــی از برترین 
دانشگاه های علوم پزشکی در کشور فعال می باشد

عینــی- معصومــه   - کــرج 
خبرنگاراقتصادسرآمد :میرزائی سرپرست 
شهرداری از تخریب چندین بنای غیرمجاز تجاری 
و مسکونی در 28 خرداد 99 واقع در محله حسن 
آباد، خیابان شــهید چمران و خیابان شهیدان 
هدایتکار خبر داد و گفت: این بناها با هدف صیانت 
از حقوق شهروندی و با حکم قضایی و در راستای 
جلوگیری از ساخت و ســازهای بدون پروانه و 
غیرمجاز با همکاری پلیس امنیت یگان امداد و 
نیروی انتظامی شهرســتان فردیس و کلانتری 
مشکین دشت و عوامل اجرایی پلیس ساختمان 
شهرداری انجام شد. میرزائی با بیان اینکه متاسفانه 
در ساخت و سازهای غیر مجاز اصول ایمنی و فنی 
شهرسازی رعایت نمی شود و عدم رعایت این موارد 

در صورت وقوع بحران و زلزله پیامدهای ناگواری 
برای شهروندان دارد اظهار داشت: مدیریت شهری 
جلوگیری و تخریب ساخت و سازهای غیرمجاز 
را در اولویت کاری خود قرار داده و از شهروندان 
خواست برای جلوگیری از مشــکلات ناشی از 
ساخت و سازهای غیرمجاز پس از هرگونه عملیات 
احداث و ساخت بنا مراحل قانونی لازم را طی کرده 
و با مجوز اقدام کنند و از خرید هر گونه املاک فاقد 

مجوز غیر ایمن و بدون پایانکار خودداری نمایند.

برای اولین بار در استان؛

پارکعلومفناوریسلامتمازندرانراهاندازیمیشود

تخریبساختوسازهایغیرمجازدرمشکیندشت

مدیرعامل شرکت گاز استان البرز عنوان کرد:

5زمستانآرامراپشتسرگذاشتیم

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان

 ۹هزار مشترک در صرفه جویی برق
 درگلستان مشارکت می کنند

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان خبرداد؛

 تمهيدات صرفه جویي
 در مصرف برق واحدهاي توليدي مازندران 

معاون خرید شرکت ذوب آهن اصفهان:

قیمتنهادههاروزبهروزمتورممیشود

کرج - معصومه عینی-خبرنگاراقتصادســرآمد : 
حسین تقی نژاد، مدیرعامل شــرکت گاز استان البرز از 
اقدامات انجام شده در شرکت گاز اســتان البرز از زمان 
تاسیس این شــرکت گفت.در ادامه سخنان مدیرعامل 
شرکت گاز استان البرز از نظرتان می گذرد. وی در خصوص 
اقدامات  شرکت گاز اســتان البرز در پیشگیری از شیوع 
کرونا انجام داده است گفت :  با اولین اطلاع رسانی که از 
سوی ستاد ملی کرونا کشور صورت گرفت،اولین جلسه 
در استانداری البرز تشکیل شد. همزمان جلسات  مدیریت 
بحران در استانداری البرز شروع شد. شرکت گاز استان 
البرز نیز بر اساس مصوبات ستاد بحران استان،جلسات 
متعددی با حضور اعضای کمیته مقابله با کرونا شرکت گاز 
استان البرز برگزار کرد و در نهایت همکاران HSE با برنامه 
ریزی و ساختاربندی درست، کار را به بهترین نحو پیش 
بردند. به طوری که در اولین فرصت ماسک، دستکش و 
مواد ضدعفونی کننده به سرعت تهیه و بین همکاران توزیع 
شد. وی تصریح کرد: در سال 67 اولین اشتراک گاز و علمک 
در کرج نصب شد و در سال 1394 شرکت گاز استان البرز 
تشکیل شد. من به عنوان مدیرعامل در شهریور ماه 1394 
شروع به فعالیت در شرکت گاز استان البرز کردم. قبل از 
تشکیل شرکت گاز استان البرز شهرهای این استان زیر نظر 
گاز استان تهران از گاز بهره مند می شد. اما بعد از تشکیل 

شرکت گاز استان البرز، کارهای استراتژیک در حوزه های 
مختلف انجام شد. در ابتدای کار، ما مشکل افت فشار گاز 
در غرب استان را داشتیم و همواره با افت فشار و قعطی گاز 
در کرج روبه رو بودیم که این مشکل را مرتفع کردیم و در 
حال حاضر شاهد افت فشار یا قعطی گاز نیستیم. تقی نژاد 
در ادامه افزود : از سوی دیگر با توجه به اینکه استان البرز 
همجوار پایتخت است، موجب شده است سرمایه گذاران 
این استان را برای سرمایه گذاری انتخاب کنند. اخیرا نیز 
دولت مصوب کرد صنایعی که در 100 کیلومتری تهران 
واقع شده اند، از پرداخت مالیات معاف شوند.بنابراین سرمایه 
گذاران منطقه اشتهارد، از پرداخت مالیات معاف هستند. 
در نتیجه درخواست برای سرمایه گذاری در استان رو به 
افزایش رفته است و ما باید پاسخگوی نیاز آنها در عرصه 
تامین انرژی باشیم.نکته قابل تامل این است از آنجایی که ما 
در شمال و غرب کرج مشکل افت فشار گاز داشتیم، چگونه 
می توانستیم پذیرای این همه سرمایه گذاری باشیم. به 
همین منظوریک خط انتقال پیشنهاد شد که از خط انتقال 
56 اینچ صادراتی، در منطقه بوئین زهرا، انشعاب گرفته 
شود که پذیرفته شد. در حال حاضر خط انتقال 36 اینچ از 
این منطقه به طول 65 کیلومتر در حال اجرا است که سال 
1400 به بهره برداری خواهد رسید. با اجرای این خط یک 
ایستگاه اصلی با ظرفیت یک میلیون 200 هزار متر مکعب 

در ساعت در منطقه چهارباغ، غرب کرج احداث می شود 
و یک رینگ مناسب دور شهر کرج کشیده می شود. این 
خط انتقال با نگاه 50 ساله و منطبق بر استراتژی شرکت 
ملی گاز ایران که رساندن گاز به نحو ایمن، مطمئن و پایدار 
است در حال احداث بوده و تا 50 سال آینده تامین گاز در 
سه بخش صنعت، کشاورزی، خانگی به راحتی قابل انجام 
است.  همچنین تغییر ظرفیت ایستگاه ها و اجرای خطوط 
جدید، منجر شد که در این 5 سال 5 زمستان آرام را پشت 
سر بگذاریم. مدیرعامل شرکت گاز استان البرز خاطر نشان 
کرد : درخصوص شبکه توزیع نیز باید بگویم ما حدود 6 
هزار کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع در استان داریم و بالغ 
بر 280 هزار علمک گاز نصب شــده است.مصرف گاز ما 
5.7 میلیارد متر مکعب در سال است که 50 درصد آن در 
صنعت و نیروگاه مصرف می شود و 50 درصد باقی مانده در 
بخش های خانگی و تجاری مورد استفاده قرار می گیرد. 
صنایع مهم ما نیز نیروگاه منتظر قائم و سیمان آبیک است.

وی همچنین در ادامه افزود : در خصوص گارســانی به 
شهرهای این استان نیز از 17 شهر استان البرز تا کنون 16 
شهر از نعمت گاز برخوردار شده اند و فقط شهر آسارا مانده 
است که جمعیت کمی دارد. همچنین از 280 روستا، 150 
روستا گازدار شده است و روستاهای باقی مانده در مناطق 
کم جمعیت واقع شده اند. 85 درصد جمعیت روستایی و 

99.8 درصد جمعیت شهری از گاز بهره مند هستند.
تقی نژاد در پایان گفت :  در خصوص طالقان نیز 75 روستا 
در طالقان است که بدون گاز بودند که ازاین تعداد 14 روستا 
گازدار شده است.38 روســتا درحال اجرا است و امسال 
گازدار خواهند شد.25 روســتا هم در مرحله طراحی و 
جذب پیمانکار داریم.در سال 1400 شهرستان طالقان نیز  
شهرستان سبز خواهد شد.15 روستا را در پایین سد برنامه 
ریزی کردیم در سه فاز، فاز یک روستای کندر است که در 
حال اجرا است.80 درصد پیشرفت دارد.2 فاز باقی مانده در 
حال انتخاب پیمانکار است.40 روستای بالای سد در 4 فاز 
پیش بینی شده است. یک فاز آن از جوستان تا گچسر در 
حال اجرا است. سه فاز باقی مانده هم اگر یک مقدار این خط 
اصلی پیشرفت کند، به مرور پیمانکار انتخاب می شود که 

امیدواریم این روستا تا پایان 1400 به اتمام برسد.

گرگان - دستجردی - خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر عامل 
شرکت توزیع نیروی برق گلستان با شورای سیاستگذاری 
ائمه جمعه استان مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت 

: 9هزار مشترک در صرفه جویی برق در استان مشارکت می کنند.
علی اکبر نصیری در دیدار  با رییس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه 
استان و امامان جمعه استان طی سخنانی با اشاره به تاکیدات مکرر 
آموزه های دینی در قرآن و احادیث در مورد پرهیز از اسراف و اعتدال 
و میانه روی در امور گفت: مصرف برق کشور طی سالهای اخیر مسیر 
صعودی داشته است و اگر با همین روند پیش رویم نیاز است که در 
هر بازه ده ساله شبکه های موجود دو برابر شود؛ همچنین در سالهای 
آینده بی تردید میزان مصرف ما از میزان تولید نیروگاه های مان پیش 
می افتد و این امر موجب تداوم خاموشی ها در سطح کشور خواهد 

شد. وی با تاکید بر نقش ائمه جمعه به عنوان مشعل داران هدایت 
در سطح جامعه خواستار مساعدت ایشان در راستای توسعه و تثبت 
فرهنگ مدیریت مصرف بیش از گذشته شد. نصیری اضافه کرد : از 
ائمه جمعه و جماعات می خواهیم که به کمک مجموعه برق بیایند 
و با اعلام مدیریت کردن مصرف برق توسط هم استانی های عزیز از 
تریبون های نماز جمعه ، این دستگاه خدمات رسان را یاری کنند. وی 
در پایان افزود : برای هر شهرستان بر اساس برنامه و جدول اعلامی 
ساعت مشخصی اعلام خواهد شد که از مشترکان محترم تقاضا 
داریم در این ساعت اعلام شده کولر های خودرا خاموش کنند و در 
این ساعت از پنکه استفاده نمایند تا صتعت برق را همچون سنوات 
گذشته یاری نموده تا منجر به اعمال خاموشی ناشی از کمبود تولید 

نشویم .

مازندران -درخشنده-خبرنگاراقتصادســرآمد: ســید 
مصطفی موسوی مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی 
مازندران  در جلسه مشترک با مدیرعامل شرکت توزیع برق و 
رئیس سازمان صمت اســتان که با هدف ارائه راهکارهاي لازم 
جهت مدیریت مصرف برق در تابســتان 99 برگزار شد گفت: 
واحدهاي تولیــدي و صنعتي با تعامل و همــکاري در کاهش 
مصرف برق در زمان اوج مصرف، به شــرکت توزیع برق استان 

کمک مي کنند.
مدیرعامل شرکت شــهرکهای صنعتی مازندران بیان داشت: 
مدیریت مصرف نشانه مصرف نکردن برق نیست بلکه درست 
مصرف کردن و مدیریت کردن آن است.موسوی تصریح کرد: 
با اجراي تمهیدات صرفه جویي در مصــرف برق در واحدهاي 

تولیدي و صنعتي، از خاموشــي احتمالــي در بخش خانگي و 
همچنین واحدهاي تولیدي جلوگیري مي شود.

وی با اشــاره به مدیریت مصرف در واحدهــاي تولیدي اظهار 
داشت: واحدهاي تولیدي در ســاعات اوج مصرف که از ساعت 
13 تا 16 مي باشد با تغییر شیفت کاري و همچنین جایگزیني 
ســوخت، مي توانند در جلوگیري از قطع احتمالي برق کمک 

کنند.
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان نیز در این جلسه گفت: با 
اشاره به نامگذاري سال جهش تولید، تمام تلاش مجموعه توزیع 
برق، کمک و یاري به صنایع و واحدهاي تولیدي در تأمین برق 
مطمئن و پایدار است.غفاري افزود: تأمین انرژي برق صنایع در 

راستاي رونق تولید و همچنین شکوفایي اقتصاد کشور است.

اصفهان - سمیه کربلایی- 
خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون خرید شرکت ذوب آهن 
اصفهان گفت: وقتی گفته می شود ذوب آهن باید با این 
قیمت ها رقابت کند، جلوگیری از متورم شدن قیمت 
نهاده ها نیز ضروری است. بنابراین با متورم شدن قیمت 
نهاده ها، هــر روز به منطقه زیان نزدیک می شــویم و 
عایدی به جز توقف تولید نخواهیم داشت؛ در حالی که 

امکان توقف تولید ذوب آهن اصفهان هم وجود ندارد.
محمدجعفر صالحی اظهار داشت: با توجه به اینکه ذوب 
آهن بابت دریافت زغال سنگ، یارانه پرداخت می کند، 
در این فضا باید نگاهی متفاوت به آن شــود؛ بنابراین 
ضرورت دارد مدیران وزارت صمت در تفکری جامع نگر 

به موضوع زغال سنگ و ذوب آهن نگاه کنند.
وی با اشاره به اینکه قیمت مواد اولیه در دنیا به دلیل 
شرایط کرونایی در حال تغییر و نرخ سنگ آهن در چین 
افزایش یافته است، افزود: گفته می شود الزاما ذوب آهن 

باید با این قیمت ها رقابت کند، اما قیمت نهاده ها روز 
به روز متورم می شود، در نتیجه هر روز به منطقه زیان 
نزدیک می شویم و عایدی به جز توقف تولید نخواهیم 
داشــت، از ســوی دیگر امکان توقف تولید ذوب آهن 

اصفهان هم وجود ندارد.
معاون خرید شرکت ذوب آهن اصفهان با اشاره به اینکه 
حدود 30 درصد زغال و 20 درصد کک مورد نیاز وارد 
می شود و بقیه تولید داخل است، تاکید کرد: اگر ذوب 
آهن محصول بــا ارزش افزوده بالاتــر تولید نکند، در 

تامین مواد اولیه خود دچار مشکل خواهیم شد.
صالحی درباره تاثیــر تحریم ها بر تامیــن مواد اولیه 
ذوب آهــن، اضافه کرد: ایران سال هاســت که درگیر 
تحریم های خارجی است. خوشــبختانه ذوب آهن با 
سیاست های مختلف زمین گیر نشده است، اما مشکل 
امروز این مجموعه تحریم های داخلی و بخش نامه های 
متناقض است و اگر این موضوع مرتفع شود به راحتی 

می توانیم مواد اولیه مورد نیاز خود را تامین کنیم.
وی با درخواســت از دولت و وزارت صمت، گفت: طی 
دو سال گذشته مصوبه ای تصویب شد که به مدت پنج 
سال، یک میلیون و 750 هزار تن سنگ از معادن دولتی 
برای ذوب آهن تامین شود، اما از اوایل اسفند ماه سال 
گذشــته تاکنون، با وجود مکاتبات بســیار، هنوز این 
مصوبه تمدید نشده است و هیچ سنگی از معادن دولتی 
دریافت نکرده ایم و متاسفانه بسیاری با خود تحریمی 
به دنبال این هســتند که این مصوبه دوباره روند اولیه 

خود را طی کند.
معاون خریــد شــرکت از تصمیم گیرندگان ســتاد 
تنظیم بــازار و وزارت صمــت، درخواســت کرد که 
قیمت محصولات ذوب آهــن را آزاد بگذارند، چراکه 
قیمت نهاده ها در حال متورم شدن است، اما متاسفانه 
همچنان قیمت خروجی محصول نهایی این مجموعه 
تولیدی توســط دولت کنترل می شــود تا خریداران 

افزایش قیمت نداشته باشــند که در این شرایط ذوب 
آهن اصفهان به نقطه سر به سر و زیان نزدیک می شود، 
از سوی دیگر مجموعه وزارت صمت با رقیق تر کردن 

خود تحریمی ها، مشکلات را تا حدودی حل کند.

کرج - معصومه عینی-خبرنگاراقتصادســرآمد 
:ساختمان جدید برق کمالشهربا حضور مدیرعامل برق، امام 

جمعه، معاونین و مدیران این شرکت افتتاح شد
شهر کمالشهر با وسعت 27 کیلومتر مربع و جمعیتی حدود 
180 هزار نفر در غرب شهرستان کرج واقع شده است. این 
شهر با حدود 5 درصد از مشترکین استان نزدیک به 62 هزار 
انشعاب، شامل پنج ناحیه کمالشهر،خرمدشت، پیشاهنگی، 

رضوانیه، و صنعتکاران است. 
جابجایی و آغاز بکار در ســاختمان جدید با ایجاد واحد 
مهندسی و طراحی با بکارگیری نیروی کارشناس مستقر 

تسهیل و تسریع در فروش انشعاب با ایجاد واحدهای لوازم 
اندازه گیری، مهندسی و طراحی مدت انتظار از حدود یکماه 

به تقریب یک هفته کاهش یافته است. 
جداســازی آمار تلفات محدوده تحت پوشش این امور از 
توزیع مهرشهر و تشکیل کمیته مستقل کاهش تلفات در 
راستای بهبود شرایط موجود! پیگیری و انعقاد 170 مورد 
تفاهم نامه مدیریت مصرف با صنایع در راستای برنامه عبور 
از پیک تابستان، جداسازی انشعابات دیماندی محدوده 
کمالشهر از توزیع مهرشهر و ایجاد واحد تشخیص دیماندی 

مستقل از جمله اقدامات این توزیع برق بوده است

ساختمانجدیدبرقکمالشهرافتتاحشد


